Приложение 5
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Регистрационный № _______

	Главе администрации Центрального
административного округа города Омска

А.Т. Мендубаеву
от __________________________________

(наименование юридического лица,

ФИО индивидуального предпринимателя)

___________________________________

 (юридический, почтовый адрес)

___________________________________

(контактная информация, номер телефона, адрес электронной почты)

Заявление

Прошу предоставить право на размещение нестационарного торгового объекта____________________________________________________________

                                           (палатка, лоток, и т.д.)

площадью _______________ кв.м. при проведении ________________________

____________________________________________________________________

(наименование массового мероприятия)

по адресу: _______________________________________________________________________________________________________________________________

для реализации товаров (оказания услуг) ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(ассортимент реализуемого товара)
Номер в соответствии со схемой _________________________________________
«___» __________ 2024 г.     ________________/___________________________/

                                                   (подпись)                           (Ф.И.О.)